МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ1 14D

прикАз

г. Барнаул
ЛЪ 44-осн07.02.2025

1. Согласовать а |0.02.2025г по 25.05.2025r:
- меню (завтраки, обеды | - 4 классы) - |,2 неделя

- меню (завтраки, обеды 5- 1 1 классы) * \,2 неделя

- меню (ОВЗ с 7 до 1 i лет) - |,2 неделя

- MeHIo (ОВЗ с 12 лет и старше) - 1, 2 неделя.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор школы

о согласоваIIии меню

С целью организации горячего питаниядляучащихся 1-11 классов

ПРИКАЗЫВАIО:

Н.А. Екшибароваffi
ýii(WtrýW